PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, NAS RUAS MARTINS DOS SANTOS, JOSÉ DIAS E 
BERTOLINO PEREIRA DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, DE ACORDO COM 
O PROJETO BÁSICO ANEXO I. 

FONTE DE RECURSOS: 
FPM – ICMS - FPE - IPVA - ISS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS 

VALOR: 
R$ 134.577,20 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS 
E VINTE CENTAVOS) 

III – DA FORMA DE PAGAMENTO: 
DE ACORDO COM AS MEDIÇÕES EXECUTADAS PELO SETOR RESPONSÁVEL DA 
CONTRATANTE. 

IV – DO PRAZO: 
O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 09 (NOVE) MESES, CONTADOS DA DATA 
DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELA PREFEITURA.